АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинский район
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «__»_______2023 года                                                                                               №_
пгт.Мортка

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 19 июля 2022 года №189 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования городского поселения Мортка, в целях совершенствования и конкретизации правового регулирования отношений, возникающих в процессе предоставления муниципальных услуг, администрация городского поселения Мортка постановляет:
1.	Внести в постановление администрации городского поселения Мортка от 19 июля 2022 года №189 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:
В приложение к постановлению:
1.1. В пункт 2.6 Раздела I слова «12 дней» заменить «10 календарных дней».
[bookmark: P0086]2. Организационному отделу администрации городского поселения Мортка обнародовать настоящее Постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности
главы городского поселения Мортка						Е.С.Чумичёва